
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 

broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 

58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 117/14, 40/15,  63/15, 106/15 i 

63/16), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 

zasedanja u 2016. godini, održanoj 7. oktobra 2016. godine, donela je  

O D L U K U 

o izboru sudija koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju 

I 

Biraju se za sudije Prvog osnovnog suda u Beogradu:  

1. Veljić Milena, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

2. Đorđević Nada, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

3. Ilić Mihailović Mirjana, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

4. Milosavljević Galović Milica, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

5. Mimović Jelena, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 

6. Novković Ljiljana, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

7. Otašević Mina, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu, 

8. Ristić Dušica, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

9. Sarajlić Vukašin,sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 

10. Seratlić Vasilije, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu,  

11. Stanković Branko, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

12. Trkulja Veselinović Ivana, savetnik u Vrhovnom kasacionom sudu. 

II 

Biraju se za sudije Drugog osnovnog suda u Beogradu: 

1. Jevđenijević Nataša, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu,  

2. Kovačević Irina, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Beogradu, 

3. Pavlović Žak, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu.  

 

III 

Biraju se za sudije Trećeg osnovnog suda u Beogradu: 



 

 

2 

1. Dabić Maja, sudijski pomoćnik u Trećem osnovnom sudu u Beogradu,  

2. Đuričković Vuk, sudijski pomoćnik u Višem sudu Beogradu,  

3. Nikolić Milosavljević Marijana, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u 
Beogradu.  

 

IV 

 Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

 

RS  broj 38 

U Beogradu, 7. oktobra  2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

 Maja Gojković 


